
#146452# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 
1 

Заводской 

номер 

счётчика 

19087869 
Количество 

тепловой 

. энергии, 
система 1 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 2 

1 

Показанr,• я 
прибор , 
ГДж 

20.09.20~5 

3764,712 

339,705 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.08.2025 по 20.09.2025 

Школа №48, МАОУ СОШ 
Заводская 27Б, Калининград 

2179 

Предыдущие 

. показания, 
ГДж 

20.08.2025 

. 3764,71 

323,381 

Разность 

показаний, 

ГДж 

0.002 

16.324 

Разность 

показаний, 

Гкал 

о 

3.899 



#146451# Отчёт за период с 20.08.2025 по 20.09.2025. 

Номер абонента 2179 
Порядковый номер 8732 
Тип теплосчётчика ТВ7 

Заводской номер 19087869 
Номер системы 2 
Отчёт сформирован 22.09.2025 
Ведомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVI, dV2, dV3, 
ос ГДж Гкал h3 м3 м3 

21.08.2025 - 0,218 о 6, 72 5,993 о 

22.08.2025 - 0,226 о 6, 4 5,998 о 

23.08.2025 - 0,214 о 6,( 97 6,027 о 

24.08.2025 - 0,199 о 5, 7 6,031 о 

25.08.2025 - 0,231 о 6,147 6,047 о 

26.08.2025 - 0,255 о 6,253 6,021 о 

27.08.2025 - 0,32 о 6,471 5,986 о 

28.08.2025 - 0,322 о 6,444 5,97 о 

29.08.2025 - 0,54 о 7,347 5,922 о 

30.08.2025 - 0,259 о 6,241 5,929 о 

31.08.2025 - 0,207 о 5,938 5,882 о 

01.09.2025 - 0,346 о 6,421 5,727 о 

02.09.2025 - 0,677 о 7,912 5,62 о 

03.09.2025 - 0,807 о 8,244 5,593 о 

04.09.2025 - 0,775 о 8,031 5,625 о 

05.09.2025 - 0,648 о 7,662 5,714 о 

06.09.2025 - 0,189 о 5,792 5,865 о 

07.09.2025 - 0,188 о 5,791 5,873 о 

08.09.2025 - 0,812 о 8,434 5;63 о 

09.09.2025 - 0,865 о 8,' 79 5,572 о 

10.09.2025 - 0,844 о 8, 1 5,622 о 

11.09.2025 - 0,864 о 8, 54 5,572 . о 
12.09.2025 - 0,993 о 8, 7 5,5 о 

IJ.09.2025 - 0,207 о 5, 97 5;868 о 

14.09.2025 - 0,187 о 5, 26 5,898 о 

15.09.2025 - 0,921 о 8,197 5,542 о 
16.09.2025 - 0,957 о 8, 9 5,527 : '0 
17.()9.2025 - 1,228 о 9, 04 5,284 о 

1-8.09.2025 - 0,804 о 8, 33 5,564 о 

19:09.2025 - 0,826 о 8,, 6 5,507 о 

20.09.2025 - 0,196 о 5,147 5,8 о 

Итого: - 16,325 о 222 874 178,709 о 

" 
1 ,. 

Общее время работы си~темы 

Период нормальной раб6ты системы 
Показания интеграторов: 

-

; Дiпц ... _ Q,ГДж Vl,м3 

20.08.2025 323,381 4174,053 
20.09.2025 339,705 4396,932 

.. --_ 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

: 1vз V2,iм3 мз' , Мl,т 

3259;3531 о: 4109,519 
3438,059 i о 4328,664 

' 

dMl,т 

5,97 
6,037 

6 
5,872 
6,045 
6,15 

6,363 
6,334 
7,222 
6,144 
5,841 
6,317 
7,786 
8,103 
7,888 
7,53 

5,697 
5,698 
8,089 
8,334 
8,265 
8,412 
8,716 
5,801 
5,733 
8,652 
8,639 
9,537 
8,096 
8,223 
5,654 

219,148 

М2,т 

3219,26 
3395,718 

dМ2,т 

5,917 
5,922 
5,954 
5,955 
5,97 

5,947 
5,911 
5,894 
5,846 
5,858 
5,81 

5,657 
5,551 
5,52 
5,55 

5,639 
5,793 
5,801 
5,555 

5,5 
5,549 
5,502 
5,429 
5,795 
5,826 
5,472 
5,456 
5,217 
5,494 
5,438 
5,728 

176,456 

dM3, dТNar, 

т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 744 

744 час. 
744 час. 

М3, TNar, Ttn, 
т ч ч 

о о о 

о о о 

Tmin, Tmax, 
dTtn, 
ч 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

G о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 

о о о 
(; о о 

о о о 

о о о 

tl, !2, pl, р2, 
ос ос МПа МПа 

60,3 52,3 0,45 0,44 
60,4 52,5 0,45 0,44 
58,8 51,1 0,45 0,44 
59,9 51,9 0,45 0,44 
60,2 52,2 0,45 0,44 
59,7 51,7 0,45 0,44 
60,3 52,1 0,45 0,44 
60,9 52,5 0,45 0,44 
61,1 52,7 0,45 0,44 
58,2 50,6 0,44 0,43 
59,4 51,4 0,44 0,43 
59,4 51,4 0,45 0,44 
58,8 51,6 0,46 0,45 
61,2 52,8 0,46 0,45 
62,3 53,5 0,46 0,45 
61,3 53,1 0,46 0,45 
59,6 51,6 0,46 0,45 
59,2 51,3 0,45 0,45 
62,1 53,6 0,46 0,45 
61 52,7 0,46 0,45 

61,2 52,8 0,46 0,45 
60,1 52,1 0,46 0,45 
61,6 52,6 0,46 0,45 
59,5 51,6 0,46 0,45 
59 51,2 0,45 0,45 
60 52,1 0,45 0,45 

61,3 52,6 0,45 0,45 
61,2 51,9 0,45 0,45 
60,3 51,9 0,45 0,45 
59,7 51,8 0,45 0,45 
59,6 51,4 0,46 0,45 

60,25 52,08 0,45 0,45 


